




96.00

141.00

14.50

30.50

46.50

62.50

78.50

94.50

110.50

126.50

12'-0"

7.25.75

Plancher



48.00

8'-0"

9.25

88.00 (72'' à 84'')

96.00 24.00

12'-0"

Ass. Plancher - supports



137.00

96.0041.00

14.75

30.75

49.25

67.75

69.25

87.75

106.25

122.25

54.00

15.25

3.50

35.50

35.50

Mur Droit

23.75

96.00

70.75



8.00

24.00

40.00

56.00

72.00

88.00

95.00

13.5013.50

144.00

3.50

3.50

34.25 109.75

137.00

Mur Droit + fourrure

2.50

17.50

17.50



Mur Gauche

137.00

2.00

18.00

34.00

50.00

67.50

87.00

103.00

119.00

135.00

35.50

23.75

54.00

96.00

41.00 96.00

70.75

15.25



8.00

24.00

40.00

56.00

72.00

88.00

95.00

2.50

3.50

3.50

137.00

144.00

4.75

4.75

96.00 41.00

Mur Gauche + fourrure



DETAIL  A

SCALE 1:5

A

30.75

30.75

96.00

34.50

15.50

30.00

66.00

67.50

80.50

99.00 96.00

11.25

25.75

42.42

45°

11.31

36.00

13.00

65.50

72.37

45°

5.25

69.24

3.84

1.50

45°

2.78

3.92

74.49

68.87

70.99

45°

1.45

1.50

63.99

45°

2.00

34.50

16.25

48.00

(4 fois)

(2 fois)

16.00

14.50

3.50

1.50

13.00

(4 fois)

3.92

1.50

150.17

Mur Avant

3.50

7.25

17.50

89.00

.50

3.50



DETAIL  B

SCALE 0.1 : 1

B

8.00

24.00

40.00

56.00

72.08

88.00

104.00

120.00

136.00

7.93

39.93

71.93

69.61

.81

135°

93.50

34.50

28.25

28.25

5.00

21.00

Mur Avant + fourrure

5.50



74.49

3.92

2.78

45°

1.50

3.84

69.24

5.25

45°

72.37

2.00

45°

63.99

1.50

1.45

45°

70.99

68.87

13.00

1.50

3.50

14.50

(4 fois)

(2 fois)

(4 fois)

96.00

16.00

32.00

48.00

64.00

80.00

11.25

29.25

42.42

41.50

3.50

96.0099.00

150.17

3.50

7.25

5.25

17.50

Mur Arrière

89.00

36.0011.31



8.00

24.00

40.00

56.00

72.00

88.00

104.00

120.00

7.93

39.93

71.93

96.00

16.00

69.57

45°

Mur Arrière + fourrure



96.00

137.00

144.00

69.00

14'-8"

montage murs



DETAIL  D

SCALE 1 / 5

SECTION E-E

SCALE 1:40

D

E

E

24.00

24.00

24.00

135.25 40.75

14'-8"

72.37

45°

(6 fois)

69.00

40.75

111.25

135.25

Chevrons additionnels

+ fourrure extra



SECTION F-F

SCALE 1:15

F

F

25.74

25.74

3.50

45°

22.24

18.74

3.50

(8 fois)

5.25

1.5032.00

35.00

23.30

16.25

9.50

135°

22.00

5.25

69.00

22.00

46.00

24.00

23.50

9.50

Cheminée



SECTION G-G

SCALE 1:25

SECTION H-H

SCALE 1:15

DETAIL  J

SCALE 1 / 8

G

G

H

H

J

48.68

5.25

27.67

27.67

48.45

35.00

13.25

Cheminée + chevron additionnel

23.50

6.75

45°

89.00

30.25

.67( )

.74



DETAIL  K

SCALE 1 / 6

DETAIL  L

SCALE 1 / 5

K

L

fourrure toiture

41.5065.50

111.50 64.50

16.00

32.00

46.22

60.22



DETAIL  M

SCALE 1:5

DETAIL  P

SCALE 0.10 : 1

M

P

28.00

78.00

36.00 36.00 36.00 36.00 36.00

73.60

44.25 68.35

36.00 36.00

2.53

5.00

5.00

3.25

3.25

24.75

24.75

4.75

2.57

2.75

2.75

69.00

2.30

2.30

VicWest toiture




